
 
 

UCHWAŁA NR LII/309/2021 
RADY GMINY OŁAWA 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

Uchwała Budżetowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „c”, „d”, „i”, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, 
art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 305) 

Rada Gminy Oława uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się dochody budżetowe w łącznej kwocie 97.088.951,13 zł, 

z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie 91.012.111,94 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie 6.076.479,19 zł, 

w tym ze sprzedaży majątku 2.349.623,00 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki budżetowe w łącznej kwocie 103.254.558,14 zł,  

z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie 76.605.016,18 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie 26.649.541,96 zł, 

- zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się: 

a) przychody budżetu w łącznej kwocie  7.495.967,01 zł, 

b) rozchody budżetu Gminy w łącznej kwocie 1.330.000,00 zł,  

– zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 3. 

2. Ustala się deficyt budżetu Gminy w kwocie 6.165.967,01 zł, który zostanie pokryty przychodami 
w kwocie 6.165.967,01 zł, w tym:  

a) przychodami z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach – 3.295.967,01 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 24 lutego 2022 r.

Poz. 961



b) wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych – 2.870.000 zł. 

3. Ustala się limity zobowiązań do zaciągnięcia na sfinansowanie przejściowego deficytu w kwocie 
3.000.000 zł z tytułu kredytów i pożyczek, w tym w związku z wyprzedzającym finansowaniem działań 
finansowanych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej. 

§ 3. 1. Ustala się dochody i wydatki budżetu Gminy w 2022 r. związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały 
z tabelą nr 4a i 4b. 

2. Ustala się dochody w 2022 r. związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 
zadań zleconych gminie ustawami podlegające przekazaniu do budżetu państwa w wysokości 133.000 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 4c. 

§ 4. 1. Ustala się plan zadań inwestycyjnych Gminy Oława na rok 2022 zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

2. Ustala się dotacje w 2022 r. udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w 2022 roku w ramach Funduszu Sołeckiego 
w podziale na sołectwa, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 6. 1. Ustala się w 2022 r. dochody z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz 
wydatki na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały.  

2. Ustala się w 2022 r. dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 1.430.000 zł 
oraz finansowane nimi wydatki na ochronę środowiska i gospodarkę wodną w kwocie 1.430.000 zł – zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały.  

3. Ustala się w 2022 r. dochody z tytułu opłat za gospodarkę odpadami w kwocie 5.200.164 zł oraz 
finansowanie nimi wydatki związane z gospodarką odpadami w kwocie 5.200.164 zł. 

§ 7. 1. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości 300.000 zł.  

2. Ustala się rezerwy celowe w wysokości 1.577.736,52 zł, z tego:   

a) na realizację własnych zadań z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości - 227.736,52 zł, 

b) na realizację własnych zadań z zakresu kultury fizycznej i sportu w wysokości - 800.000 zł, 

c) na finansowanie nieprzewidzianych wydatków związanych z realizacją zadań oświaty i wychowania - 
150.000 zł, 

d) na finansowanie nieprzewidzianych wydatków związanych z realizacją zadań w zakresie lokalnego 
transportu zbiorowego - 400.000 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 
budżetu do wysokości ustalonego limitu określonego w § 2 ust. 3. 

2. Dokonywania zmian planu wydatków przeznaczonych na uposażenia i wynagrodzenia oraz pochodnych 
od wynagrodzeń w ramach działu. 

3. Dokonywania przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami – w ramach działu klasyfikacji 
budżetowej – w planie wydatków majątkowych o rocznym terminie realizacji oraz wydatków majątkowych 
nieujętych w wykazie przedsięwzięć Wieloletniej Prognozy Finansowej. 

4. Dokonania zmian planu wydatków w ramach działu, polegających na zmniejszeniu lub zwiększeniu 
wydatków majątkowych na rzecz wydatków bieżących w ramach tego działu. 

5. Dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 961



a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

6. Lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank 
prowadzący obsługę budżetu Gminy. 

7. Przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień w planie 
wydatków z wyjątkiem wydatków majątkowych. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oława. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2022 roku i podlega publikacji 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

  

Przewodniczący Rady Gminy Oława: 
Mariusz Michałowski

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 961



Strona 1 z 13 

Plan dochodów budżetu Gminy Oława w 2022 r. - Tabela nr 1 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 

 bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 793 445,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 2 785 045,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 2 769 655,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 390,00 

 01095  Pozostała działalność 8 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

8 400,00 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 1 810 874,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 40002  Dostarczanie wody 1 810 874,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 1 792 000,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 18 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 874,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 369 554,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 961



Strona 2 z 13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 265 204,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0470 

Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 

służebności 7 784,00 

  
0550 

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 35 000,00 

 

  0690 Wpływy z różnych opłat 6 377,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

212 343,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 700,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 

gminy 104 350,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

100 850,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 500,00 

710   Działalność usługowa 64 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 71035  Cmentarze 64 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 64 800,00 

750   Administracja publiczna 1 526 315,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 979,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 961



Strona 3 z 13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

61 979,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dochody jednostek samorządu terytorialnego   

  2360 związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

10,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu  
terytorialnego 140,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 140,00 

 75095  Pozostała działalność 1 464 186,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

   Wpływy z tytułu opłat i kosztów sądowych oraz   

  0630 innych opłat uiszczanych na rzecz Skarbu 

Państwa z tytułu postępowania sądowego i 

prokuratorskiego 

1 400,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 650,00 

  0740 Wpływy z dywidend 150,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 459 689,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 2 297,00 

751 
  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 089,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 3 089,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 961



Strona 4 z 13 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

3 089,00 

752   Obrona narodowa 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2020 na zadania bieżące realizowane przez gminę na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 

500,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 60 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania   

  2310 bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

50 000,00 

 75416  Straż gminna (miejska) 10 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0570 

Wpływy z tytułu grzywien, mandatów i innych kar 

pieniężnych od osób fizycznych 10 000,00 

 

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem 

46 955 700,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 961



Strona 5 z 13 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 8 550,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z podatku od działalności gospodarczej   

  0350 osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
8 450,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat 100,00 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 

16 096 944,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 15 280 455,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 339 417,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 179 137,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 807,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 152 278,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat 14 850,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 

podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 

9 559 741,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 753 902,00 

  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 899 483,00 

  0330 Wpływy z podatku leśnego 3 425,00 

  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 513 537,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 25 500,00 

  
0500 

Wpływy z podatku od czynności 

cywilnoprawnych 1 297 495,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 410,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat 65 989,00 

 
75618 

 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 
761 458,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 8 – Poz. 961



Strona 6 z 13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 31 234,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 188 005,00 

  
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 207 012,00 

 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych   

  0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
284 000,00 

  0590 Wpływy z opłat za koncesje i licencje 330,00 

  
0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 

komorniczej i kosztów upomnień 23 832,00 

  
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z  
tytułu podatków i opłat 14 865,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 12 180,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 

budżetu państwa 20 529 007,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0010 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

fizycznych 19 128 221,00 

  
0020 

Wpływy z podatku dochodowego od osób 

prawnych 1 400 786,00 

758   Różne rozliczenia 16 429 080,94 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego 13 832 205,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 13 832 205,00 

 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 2 571 875,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 571 875,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,94 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 9 – Poz. 961



Strona 7 z 13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 25 000,94 

801   Oświata i wychowanie 803 994,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 151 972,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat egzaminacyjnych oraz opłat za   

  0610 wydawanie świadectw, dyplomów, zaświadczeń, 

certyfikatów i ich duplikatów 
78,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 108,00 

  0830 Wpływy z usług 148 000,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 37,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 3 749,00 

 80104  Przedszkola  322 022,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  
0660 

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego 43 000,00 

  0830 Wpływy z usług 278 672,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 350,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 330 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w   

  0670 jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
180 000,00 

  0830 Wpływy z usług 150 000,00 

852   Pomoc społeczna 1 466 296,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 10 – Poz. 961



Strona 8 z 13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85202  Domy pomocy społecznej 148 296,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 148 296,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 698 400,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

698 400,00 

 

85213 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia z 

pomocy społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

25 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

25 800,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 33 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

33 100,00 

 85216  Zasiłki stałe 266 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

266 000,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 178 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 11 – Poz. 961



Strona 9 z 13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

178 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 104 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0830 Wpływy z usług 104 000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 11 800,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa   

  2030 na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków 

powiatowogminnych) 

11 800,00 

855   Rodzina 12 019 900,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 466 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na zadania bieżące z zakresu administracji 
rządowej zlecone 

 

  2060 gminom (związkom gmin, związkom 

powiatowogminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego stanowiącego 

pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

7 466 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

4 508 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 8 000,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

4 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 12 – Poz. 961



Strona 10 z 13 

   Dochody jednostek samorządu terytorialnego   

  2360 związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych ustawami 

30 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 

opiekunów 

45 900,00 

 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 
 

  2010 administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami 

45 900,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 630 164,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 5 200 164,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych   

  0490 przez jednostki samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw 
5 200 164,00 

 
90019 

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 

środków z opłat i kar za korzystanie ze 

środowiska 
1 430 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 1 430 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 78 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 78 100,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpływy z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
 

  0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

78 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 13 – Poz. 961



Strona 11 z 13 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 

   bieżące razem: 91 012 111,94 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

  majątkowe  

010   Rolnictwo i łowiectwo 256 350,86 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 95 949,48 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
 

  6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

95 949,48 

 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 145 401,38 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
 

  6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

145 401,38 

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa   

  0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
15 000,00 

600   Transport i łączność 2 912 658,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 10 332,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 14 – Poz. 961



Strona 12 z 13 

   Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 
 

  6630 inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

10 332,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 902 326,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

  6090 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

1 800 000,00 

  
6100 

Dofinansowanie ze środków Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych 758 346,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
 

  6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

343 980,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 334 623,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 334 623,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa   

  0770 własności oraz prawa użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
2 334 623,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 
 

  6300 samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 220 757,33 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 15 – Poz. 961



Strona 13 z 13 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 220 757,33 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 

gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
 

  6290 powiatowo-gminnych, związków powiatów), 

samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł 

220 757,33 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 136 680,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 136 680,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

0,00 

   Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19   

  6090 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

136 680,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 165 410,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

165 410,00 

 92105  Pozostałe zadania w zakresie kultury 165 410,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

165 410,00 

   Dotacja celowa w ramach programów 

finansowych z udziałem środków europejskich 
 

  6257 oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 

pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

165 410,00 

 majątkowe razem: 6 076 479,19 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3  

165 410,00 

Ogółem: 97 088 591,13 

 w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
165 410,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 16 – Poz. 961



Strona 1 z 36 

Plan wydatków budżetu Gminy Oława w 2022 r. - Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 
    

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 15 422 199,63 2 357 135,00 2 357 135,00 0,00 2 357 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 065 064,63 13 065 064,63 0,00 0,00 0,00 

 
01008 

 
Melioracje wodne 205 000,00 205 000,00 205 000,00 0,00 205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01009 

 
Spółki wodne 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01030 

 
Izby rolnicze 44 778,00 44 778,00 44 778,00 0,00 44 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2850 

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z 

podatku rolnego 
44 778,00 44 778,00 44 778,00 0,00 44 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa 

wsi 
4 626 023,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 626 023,13 4 626 023,13 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
4 626 023,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 626 023,13 4 626 023,13 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura sanitacyjna 

wsi 
10 546 398,50 2 107 357,00 2 107 357,00 0,00 2 107 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 041,50 8 439 041,50 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
190 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 17 – Poz. 961



Strona 2 z 36 

  
4260 Zakup energii 550 000,00 550 000,00 550 000,00 0,00 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 245 357,00 245 357,00 245 357,00 0,00 245 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 1 000 000,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
8 439 041,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 439 041,50 8 439 041,50 0,00 0,00 0,00 

400   
Wytwarzanie i 

zaopatrywanie w energię 

elektryczną, gaz i wodę 984 000,00 984 000,00 984 000,00 0,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
40002 

 
Dostarczanie wody 984 000,00 984 000,00 984 000,00 0,00 984 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
180 000,00 180 000,00 180 000,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 512 000,00 512 000,00 512 000,00 0,00 512 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 58 000,00 58 000,00 58 000,00 0,00 58 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dział Rozdział § 

/ Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 18 – Poz. 961



Strona 3 z 36 

grupa 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 8 610,00 8 610,00 8 610,00 0,00 8 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 131 390,00 131 390,00 131 390,00 0,00 131 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 12 676 435,20 2 985 646,67 2 235 646,67 0,00 2 235 646,67 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 690 788,53 9 690 788,53 0,00 0,00 0,00 

 
60004 

 
Lokalny transport zbiorowy 849 640,00 849 640,00 99 640,00 0,00 99 640,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  

2900 

Wpłaty gmin i powiatów na 

rzecz innych jednostek 

samorządu terytorialnego 

oraz związków gmin, 

związków 

powiatowogminnych, 

związków powiatów, 

związków metropolitalnych 

na dofinansowanie zadań 

bieżących 

750 000,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 750 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 48 640,00 48 640,00 48 640,00 0,00 48 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60011 

 
Drogi publiczne krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
211 097,16 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 097,16 160 097,16 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 51 000,00 51 000,00 51 000,00 0,00 51 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 19 – Poz. 961



Strona 4 z 36 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
25 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 830,00 25 830,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych 

134 267,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 134 267,16 134 267,16 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 201 819,00 201 819,00 201 819,00 0,00 201 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 201 819,00 201 819,00 201 819,00 0,00 201 819,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 11 405 879,04 1 875 187,67 1 875 187,67 0,00 1 875 187,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530 691,37 9 530 691,37 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
306 360,62 306 360,62 306 360,62 0,00 306 360,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 1 155 297,61 1 155 297,61 1 155 297,61 0,00 1 155 297,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 411 529,44 411 529,44 411 529,44 0,00 411 529,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
9 530 691,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 530 691,37 9 530 691,37 0,00 0,00 0,00 

630 
  

Turystyka 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
63003 

 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 1 600,00 1 600,00 1 600,00 0,00 1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki z tego: świadczenia obsługa długu w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 20 – Poz. 961



Strona 5 z 36 

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 852 910,00 852 910,00 852 910,00 0,00 852 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70004 

 
Różne jednostki obsługi 

gospodarki mieszkaniowej 
236 000,00 236 000,00 236 000,00 0,00 236 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 132 000,00 132 000,00 132 000,00 0,00 132 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 25 500,00 25 500,00 25 500,00 0,00 25 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 
237 400,00 237 400,00 237 400,00 0,00 237 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 217 400,00 217 400,00 217 400,00 0,00 217 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 322 010,00 322 010,00 322 010,00 0,00 322 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 172 010,00 172 010,00 172 010,00 0,00 172 010,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70095 

 
Pozostała działalność 57 500,00 57 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 21 – Poz. 961



Strona 6 z 36 

  4500 
Pozostałe podatki na rzecz 

budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 2 450,00 2 450,00 2 450,00 0,00 2 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4590 
Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 

fizycznych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 904 197,00 824 197,00 824 197,00 0,00 824 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
71004 

 
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 
525 000,00 525 000,00 525 000,00 0,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 520 000,00 520 000,00 520 000,00 0,00 520 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
71035 

 
Cmentarze 379 197,00 299 197,00 299 197,00 0,00 299 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 88 197,00 88 197,00 88 197,00 0,00 88 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 
z tego: 

Wydatki 

majątkowe 
z tego: 

wydatki z tego: świadczenia obsługa długu w tym: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 22 – Poz. 961



Strona 7 z 36 

jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
na rzecz osób 

fizycznych; 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 
na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
750 

  
Administracja publiczna 10 398 459,04 10 398 459,04 10 098 559,04 7 290 578,00 2 807 981,04 0,00 299 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 102 933,00 102 933,00 102 933,00 81 839,00 21 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
66 129,00 66 129,00 66 129,00 66 129,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
5 019,00 5 019,00 5 019,00 5 019,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
10 691,00 10 691,00 10 691,00 10 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 200,00 3 200,00 3 200,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 12 724,00 12 724,00 12 724,00 0,00 12 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 619,00 2 619,00 2 619,00 0,00 2 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 551,00 1 551,00 1 551,00 0,00 1 551,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75022 

 
Rady gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
160 000,00 160 000,00 16 800,00 0,00 16 800,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
143 200,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 143 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 11 300,00 11 300,00 11 300,00 0,00 11 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 23 – Poz. 961



Strona 8 z 36 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
8 079 340,00 8 079 340,00 8 044 640,00 6 574 235,00 1 470 405,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 34 700,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
5 006 147,00 5 006 147,00 5 006 147,00 5 006 147,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
320 600,00 320 600,00 320 600,00 320 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4100 Wynagrodzenia 

agencyjnoprowizyjne 
95 000,00 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
887 079,00 887 079,00 887 079,00 887 079,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 127 094,00 127 094,00 127 094,00 127 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4140 
Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 125 461,00 125 461,00 125 461,00 0,00 125 461,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
125 000,00 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 97 500,00 97 500,00 97 500,00 0,00 97 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 95 038,00 95 038,00 95 038,00 0,00 95 038,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 20 500,00 20 500,00 20 500,00 0,00 20 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 24 – Poz. 961



Strona 9 z 36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 545 000,00 545 000,00 545 000,00 0,00 545 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
71 500,00 71 500,00 71 500,00 0,00 71 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 136 806,00 136 806,00 136 806,00 0,00 136 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 17 600,00 17 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
13 315,00 13 315,00 13 315,00 13 315,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75045 

 
Kwalifikacja wojskowa 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75075 

 
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
127 354,00 127 354,00 127 354,00 0,00 127 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
52 910,00 52 910,00 52 910,00 0,00 52 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 71 444,00 71 444,00 71 444,00 0,00 71 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4380 Zakup usług obejmujacych 

tłumaczenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75085 

 
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 
742 386,00 742 386,00 741 386,00 634 504,00 106 882,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 25 – Poz. 961



Strona 10 z 36 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
479 292,00 479 292,00 479 292,00 479 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
89 057,00 89 057,00 89 057,00 89 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 12 355,00 12 355,00 12 355,00 12 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
18 800,00 18 800,00 18 800,00 18 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
33 800,00 33 800,00 33 800,00 0,00 33 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 13 582,00 13 582,00 13 582,00 0,00 13 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 26 – Poz. 961



Strona 11 z 36 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 185 446,04 1 185 446,04 1 065 446,04 0,00 1 065 446,04 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 900,00 5 900,00 5 900,00 0,00 5 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 147 164,00 147 164,00 147 164,00 0,00 147 164,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT). 
88 782,04 88 782,04 88 782,04 0,00 88 782,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 
800 000,00 800 000,00 800 000,00 0,00 800 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751 
  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 
3 089,00 3 089,00 3 089,00 2 810,40 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75101  

Urzędy naczelnych 

organów władzy 

państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 089,00 3 089,00 3 089,00 2 810,40 278,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
410,40 410,40 410,40 410,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
2 400,00 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
175,60 175,60 175,60 0,00 175,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 103,00 103,00 103,00 0,00 103,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

752 
  

Obrona narodowa 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75212 

 
Pozostałe wydatki obronne 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 27 – Poz. 961



Strona 12 z 36 

  
4300 Zakup usług pozostałych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
1 192 665,00 701 998,00 579 748,00 90 946,00 488 802,00 57 000,00 65 250,00 0,00 0,00 0,00 490 667,00 490 667,00 0,00 0,00 0,00 

 
75404 

 
Komendy wojewódzkie 
Policji 

37 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
2300 Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 
7 800,00 7 800,00 7 800,00 0,00 7 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6170 

Wpłaty jednostek na 

państwowy fundusz celowy 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

inwestycyjnych 
30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75412 

 
Ochotnicze straże pożarne 948 919,00 488 252,00 367 252,00 0,00 367 252,00 57 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 460 667,00 460 667,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
2820 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
57 000,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3030 Różne wydatki na rzecz 

osób fizycznych 
64 000,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
107 250,00 107 250,00 107 250,00 0,00 107 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45 102,00 45 102,00 45 102,00 0,00 45 102,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 28 – Poz. 961



Strona 13 z 36 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
193 667,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193 667,00 193 667,00 0,00 0,00 0,00 

  

6230 

Dotacja celowa z budżetu 
na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych 

jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów 

publicznych 

267 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 267 000,00 267 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
75416 

 
Straż gminna (miejska) 20 750,00 20 750,00 20 750,00 0,00 20 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75421 

 
Zarządzanie kryzysowe 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 179 196,00 179 196,00 177 946,00 90 946,00 87 000,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 1 250,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 29 – Poz. 961



Strona 14 z 36 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
12 983,00 12 983,00 12 983,00 12 983,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 838,00 1 838,00 1 838,00 1 838,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
75 000,00 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 75 000,00 75 000,00 75 000,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 478 022,00 478 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

75702 

 
Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

478 022,00 478 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu 
terytorialnego kredytów i 

pożyczek 
478 022,00 478 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 478 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758 
  

Różne rozliczenia 1 877 736,52 1 877 736,52 1 877 736,52 0,00 1 877 736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 30 – Poz. 961



Strona 15 z 36 

 
75818 

 
Rezerwy ogólne i celowe 1 877 736,52 1 877 736,52 1 877 736,52 0,00 1 877 736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4810 Rezerwy 1 877 736,52 1 877 736,52 1 877 736,52 0,00 1 877 736,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 28 592 262,78 27 748 424,28 24 300 274,00 20 373 938,00 3 926 336,00 2 690 487,28 757 663,00 0,00 0,00 0,00 843 838,50 843 838,50 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 19 649 193,50 18 838 041,00 17 854 370,00 15 478 569,00 2 375 801,00 389 274,00 594 397,00 0,00 0,00 0,00 811 152,50 811 152,50 0,00 0,00 0,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

389 274,00 389 274,00 0,00 0,00 0,00 389 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 594 397,00 594 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 594 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
1 894 322,00 1 894 322,00 1 894 322,00 1 894 322,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
139 513,00 139 513,00 139 513,00 139 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
2 255 109,00 2 255 109,00 2 255 109,00 2 255 109,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 310 970,00 310 970,00 310 970,00 310 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
159 223,00 159 223,00 159 223,00 159 223,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
276 400,00 276 400,00 276 400,00 0,00 276 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
67 400,00 67 400,00 67 400,00 0,00 67 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 676 334,00 676 334,00 676 334,00 0,00 676 334,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 244 000,00 244 000,00 244 000,00 0,00 244 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 18 280,00 18 280,00 18 280,00 0,00 18 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 303 204,00 303 204,00 303 204,00 0,00 303 204,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 31 – Poz. 961



Strona 16 z 36 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
16 250,00 16 250,00 16 250,00 0,00 16 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 4 400,00 4 400,00 0,00 4 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 760 633,00 760 633,00 760 633,00 0,00 760 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 8 900,00 8 900,00 8 900,00 0,00 8 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
23 445,00 23 445,00 23 445,00 23 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
9 858 187,00 9 858 187,00 9 858 187,00 9 858 187,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
837 800,00 837 800,00 837 800,00 837 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
811 152,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 811 152,50 811 152,50 0,00 0,00 0,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 
1 187 135,00 1 187 135,00 1 071 850,00 1 011 453,00 60 397,00 74 401,00 40 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

74 401,00 74 401,00 0,00 0,00 0,00 74 401,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 40 884,00 40 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 884,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
136 077,00 136 077,00 136 077,00 136 077,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 32 – Poz. 961



Strona 17 z 36 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 18 754,00 18 754,00 18 754,00 18 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
8 200,00 8 200,00 8 200,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 160,00 1 160,00 1 160,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 48 037,00 48 037,00 48 037,00 0,00 48 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
3 100,00 3 100,00 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
791 990,00 791 990,00 791 990,00 791 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
61 532,00 61 532,00 61 532,00 61 532,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80104 

 
Przedszkola  3 086 335,12 3 086 335,12 1 866 802,00 1 088 291,00 778 511,00 1 176 357,12 43 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 1 176 357,12 1 176 357,12 0,00 0,00 0,00 1 176 357,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 43 176,00 43 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
300 357,00 300 357,00 300 357,00 300 357,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
21 700,00 21 700,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 33 – Poz. 961



Strona 18 z 36 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
137 336,00 137 336,00 137 336,00 137 336,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 22 025,00 22 025,00 22 025,00 22 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
38 200,00 38 200,00 38 200,00 0,00 38 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
617 295,00 617 295,00 617 295,00 0,00 617 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 55 316,00 55 316,00 55 316,00 0,00 55 316,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
9 000,00 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
530 173,00 530 173,00 530 173,00 530 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
46 700,00 46 700,00 46 700,00 46 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 34 – Poz. 961



Strona 19 z 36 

 
80106 

 
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 
488 590,08 488 590,08 0,00 0,00 0,00 488 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 488 590,08 488 590,08 0,00 0,00 0,00 488 590,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80107 

 
Świetlice szkolne 562 500,00 562 500,00 545 896,00 506 608,00 39 288,00 0,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 16 604,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 604,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
72 713,00 72 713,00 72 713,00 72 713,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 10 003,00 10 003,00 10 003,00 10 003,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 906,00 1 906,00 1 906,00 0,00 1 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
3 163,00 3 163,00 3 163,00 0,00 3 163,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 780,00 780,00 780,00 0,00 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 33 439,00 33 439,00 33 439,00 0,00 33 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
905,00 905,00 905,00 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
373 292,00 373 292,00 373 292,00 373 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
49 695,00 49 695,00 49 695,00 49 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 35 – Poz. 961



Strona 20 z 36 

 
80113 

 
Dowożenie uczniów do 

szkół 
88 780,00 88 780,00 88 780,00 35 280,00 53 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
5 180,00 5 180,00 5 180,00 5 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
30 100,00 30 100,00 30 100,00 30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 43 500,00 43 500,00 43 500,00 0,00 43 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80146 

 
Dokształcanie i 

doskonalenie nauczycieli 
99 030,00 99 030,00 99 030,00 0,00 99 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 99 030,00 99 030,00 99 030,00 0,00 99 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i 

przedszkolne 
957 629,00 924 943,00 921 843,00 580 611,00 341 232,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 32 686,00 32 686,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 3 100,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
452 554,00 452 554,00 452 554,00 452 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
34 340,00 34 340,00 34 340,00 34 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
80 197,00 80 197,00 80 197,00 80 197,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 11 930,00 11 930,00 11 930,00 11 930,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
31 200,00 31 200,00 31 200,00 0,00 31 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 220 000,00 220 000,00 220 000,00 0,00 220 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 55 500,00 55 500,00 55 500,00 0,00 55 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 36 – Poz. 961



Strona 21 z 36 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 14 200,00 14 200,00 14 200,00 0,00 14 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 16 632,00 16 632,00 16 632,00 0,00 16 632,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 590,00 1 590,00 1 590,00 1 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 32 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 686,00 32 686,00 0,00 0,00 0,00 

 

80149 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w 

przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego 

647 758,08 647 758,08 180 051,00 158 282,00 21 769,00 460 774,08 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2540 
Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 460 774,08 460 774,08 0,00 0,00 0,00 460 774,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 6 933,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 933,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
23 383,00 23 383,00 23 383,00 23 383,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 661,00 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 37 – Poz. 961



Strona 22 z 36 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 8 269,00 8 269,00 8 269,00 0,00 8 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
200,00 200,00 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
123 914,00 123 914,00 123 914,00 123 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
7 124,00 7 124,00 7 124,00 7 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80150 

 
Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

1 815 332,00 1 815 332,00 1 663 672,00 1 512 864,00 150 808,00 99 091,00 52 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2590 

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego 

lub przez osobę fizyczną 

99 091,00 99 091,00 0,00 0,00 0,00 99 091,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 52 569,00 52 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 569,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
40 130,00 40 130,00 40 130,00 40 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 285,00 3 285,00 3 285,00 3 285,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
213 693,00 213 693,00 213 693,00 213 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 38 – Poz. 961



Strona 23 z 36 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 30 524,00 30 524,00 30 524,00 30 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 960,00 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 72 348,00 72 348,00 72 348,00 0,00 72 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
600,00 600,00 600,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 
1 139 946,00 1 139 946,00 1 139 946,00 1 139 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 
84 686,00 84 686,00 84 686,00 84 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 9 980,00 9 980,00 7 980,00 1 980,00 6 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
1 980,00 1 980,00 1 980,00 1 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851 
  

Ochrona zdrowia 283 000,00 283 000,00 283 000,00 75 400,00 207 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85153 

 
Zwalczanie narkomanii 2 988,00 2 988,00 2 988,00 500,00 2 488,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 988,00 988,00 988,00 0,00 988,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 39 – Poz. 961



Strona 24 z 36 

 
85154 

 
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
207 012,00 207 012,00 207 012,00 74 900,00 132 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
8 750,00 8 750,00 8 750,00 8 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
65 000,00 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
69 112,00 69 112,00 69 112,00 0,00 69 112,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4610 
Koszty postępowania 

sądowego i 

prokuratorskiego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85195 

 
Pozostała działalność 73 000,00 73 000,00 73 000,00 0,00 73 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 65 000,00 65 000,00 65 000,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 4 191 876,00 4 191 876,00 3 669 320,00 1 464 834,00 2 204 486,00 0,00 522 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 40 – Poz. 961



Strona 25 z 36 

 
85202 

 
Domy pomocy społecznej 1 176 602,00 1 176 602,00 1 176 602,00 0,00 1 176 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
1 176 602,00 1 176 602,00 1 176 602,00 0,00 1 176 602,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85203 

 
Ośrodki wsparcia 698 400,00 698 400,00 698 200,00 400 300,00 297 900,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 200,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
290 000,00 290 000,00 290 000,00 290 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
60 000,00 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 8 500,00 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4220 Zakup środków żywności 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 219 600,00 219 600,00 219 600,00 0,00 219 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 6 800,00 6 800,00 6 800,00 0,00 6 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 11 500,00 11 500,00 11 500,00 0,00 11 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 41 – Poz. 961



Strona 26 z 36 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 800,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

85213 

 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach 

w centrum integracji 

społecznej 

25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
25 800,00 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85214  

Zasiłki okresowe, celowe i 

pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 
219 296,00 219 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 219 296,00 219 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85215 

 
Dodatki mieszkaniowe 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 266 000,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 266 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85219 

 
Ośrodki pomocy społecznej 1 194 778,00 1 194 778,00 1 187 718,00 1 064 534,00 123 184,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 7 060,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 42 – Poz. 961



Strona 27 z 36 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
819 683,00 819 683,00 819 683,00 819 683,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
58 900,00 58 900,00 58 900,00 58 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
140 729,00 140 729,00 140 729,00 140 729,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 20 022,00 20 022,00 20 022,00 20 022,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
25 200,00 25 200,00 25 200,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
22 493,00 22 493,00 22 493,00 0,00 22 493,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 58 499,00 58 499,00 58 499,00 0,00 58 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 360,00 360,00 360,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4430 Różne opłaty i składki 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 22 173,00 22 173,00 22 173,00 0,00 22 173,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 12 259,00 12 259,00 12 259,00 0,00 12 259,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 572 000,00 572 000,00 572 000,00 0,00 572 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85230 

 
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 43 – Poz. 961



Strona 28 z 36 

  
3110 Świadczenia społeczne 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854 
  

Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
34 000,00 34 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
85412  

Kolonie i obozy oraz inne 

formy wypoczynku dzieci i 

młodzieży szkolnej, a także 

szkolenia młodzieży 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
29 000,00 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3260 Inne formy pomocy dla 

uczniów 
5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 12 382 414,00 12 382 414,00 803 931,80 514 865,00 289 066,80 93 600,00 11 484 882,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85501 

 
Świadczenie wychowawcze 7 466 000,00 7 466 000,00 24 637,80 23 000,00 1 637,80 0,00 7 441 362,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 7 441 362,20 7 441 362,20 0,00 0,00 0,00 0,00 7 441 362,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
12 466,00 12 466,00 12 466,00 12 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 44 – Poz. 961



Strona 29 z 36 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
3 354,00 3 354,00 3 354,00 3 354,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 480,00 480,00 480,00 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
1 637,80 1 637,80 1 637,80 0,00 1 637,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85502 

 
Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

4 470 000,00 4 470 000,00 427 190,00 423 864,00 3 326,00 0,00 4 042 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 360,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3110 Świadczenia społeczne 4 042 450,00 4 042 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 042 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
110 765,00 110 765,00 110 765,00 110 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
8 620,00 8 620,00 8 620,00 8 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
300 016,00 300 016,00 300 016,00 300 016,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 848,00 2 848,00 2 848,00 2 848,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 3 326,00 3 326,00 3 326,00 0,00 3 326,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 615,00 1 615,00 1 615,00 1 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 306 914,00 306 914,00 306 204,00 68 001,00 238 203,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 710,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
50 400,00 50 400,00 50 400,00 50 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
Dział Rozdział § 

/ Nazwa Plan Z tego: 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 45 – Poz. 961



Strona 30 z 36 

grupa 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
3 917,00 3 917,00 3 917,00 3 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
9 353,00 9 353,00 9 353,00 9 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 331,00 1 331,00 1 331,00 1 331,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4330 

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu 

terytorialnego 
234 540,00 234 540,00 234 540,00 0,00 234 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 1 663,00 1 663,00 1 663,00 0,00 1 663,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85513 

 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre 

świadczenia rodzinne oraz 

za osoby pobierające zasiłki 

dla opiekunów 

45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
45 900,00 45 900,00 45 900,00 0,00 45 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85516 

 
System opieki nad dziećmi 

w wieku do lat 3 
93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2830 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom nie 

zaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

93 600,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 93 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
8 162 802,90 7 578 359,23 7 577 679,23 192 486,00 7 385 193,23 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 584 443,67 584 443,67 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 
5 360 964,00 5 200 164,00 5 199 484,00 159 203,00 5 040 281,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 46 – Poz. 961



Strona 31 z 36 

  3020 
Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 680,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
123 998,00 123 998,00 123 998,00 123 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4040 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
9 170,00 9 170,00 9 170,00 9 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
22 772,00 22 772,00 22 772,00 22 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 3 263,00 3 263,00 3 263,00 3 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2 462,00 2 462,00 2 462,00 0,00 2 462,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 2 006,00 2 006,00 2 006,00 0,00 2 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 4 972 234,00 4 972 234,00 4 972 234,00 0,00 4 972 234,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
3 636,00 3 636,00 3 636,00 0,00 3 636,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4400 
Opłaty za administrowanie i 

czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 12 872,00 12 872,00 12 872,00 0,00 12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych 5 200,00 5 200,00 5 200,00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4600 

Kary, odszkodowania i 

grzywny wypłacane na 

rzecz osób prawnych i 

innych jednostek 

organizacyjnych 
40 671,00 40 671,00 40 671,00 0,00 40 671,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 47 – Poz. 961



Strona 32 z 36 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
160 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 160 800,00 160 800,00 0,00 0,00 0,00 

 
90003 

 
Oczyszczanie miast i wsi 224 826,55 224 826,55 224 826,55 0,00 224 826,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
119 426,55 119 426,55 119 426,55 0,00 119 426,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 105 400,00 105 400,00 105 400,00 0,00 105 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90004 

 
Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach 
104 962,81 104 962,81 104 962,81 0,00 104 962,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
39 283,21 39 283,21 39 283,21 0,00 39 283,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 65 679,60 65 679,60 65 679,60 0,00 65 679,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, placów i 

dróg 
1 117 310,00 867 310,00 867 310,00 0,00 867 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 450 000,00 450 000,00 450 000,00 0,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 407 310,00 407 310,00 407 310,00 0,00 407 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania 

związane z gospodarką 

odpadami 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90095 

 
Pozostała działalność 1 309 739,54 1 136 095,87 1 136 095,87 33 283,00 1 102 812,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 173 643,67 173 643,67 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 48 – Poz. 961



Strona 33 z 36 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
4 779,00 4 779,00 4 779,00 4 779,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 287,00 287,00 287,00 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
27 800,00 27 800,00 27 800,00 27 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
394 312,87 394 312,87 394 312,87 0,00 394 312,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 353 500,00 353 500,00 353 500,00 0,00 353 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

  4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz 

i opinii 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
417,00 417,00 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
125 643,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 125 643,67 125 643,67 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 

921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
3 399 849,94 2 447 152,10 1 552 152,10 121 681,00 1 430 471,10 895 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 697,84 952 697,84 0,00 0,00 0,00 

 
92105 

 
Pozostałe zadania w 

zakresie kultury 
200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 49 – Poz. 961



Strona 34 z 36 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
80 000,00 80 000,00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92108 

 
Filharmonie, orkiestry, chóry 

i kapele 
45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92109 

 
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
1 764 801,22 812 103,38 812 103,38 0,00 812 103,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 697,84 952 697,84 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
237 461,38 237 461,38 237 461,38 0,00 237 461,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 125 000,00 125 000,00 125 000,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 340 000,00 340 000,00 340 000,00 0,00 340 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 8 842,00 8 842,00 8 842,00 0,00 8 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
952 697,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 952 697,84 952 697,84 0,00 0,00 0,00 

 
92116 

 
Biblioteki 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja podmiotowa z 
budżetu dla samorządowej 
instytucji kultury 795 000,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 795 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92120 

 
Ochrona zabytków i opieka 

nad zabytkami 
157 500,00 157 500,00 57 500,00 0,00 57 500,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 50 – Poz. 961



Strona 35 z 36 

  

2720 

Dotacja celowa z budżetu 

na finansowanie lub 

dofinansowanie prac 

remontowych i 

konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym 

do sektora finansów 

publicznych 

100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 30 500,00 30 500,00 30 500,00 0,00 30 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

   
Z tego: 

   

Wydatki bieżące 

  
z tego: 

  

Wydatki 

majątkowe 

 
z tego: 

 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 
obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

 
92195 

 
Pozostała działalność 437 548,72 437 548,72 437 548,72 121 681,00 315 867,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
14 619,00 14 619,00 14 619,00 14 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 2 072,00 2 072,00 2 072,00 2 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
103 940,00 103 940,00 103 940,00 103 940,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
182 994,18 182 994,18 182 994,18 0,00 182 994,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 132 873,54 132 873,54 132 873,54 0,00 132 873,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 51 – Poz. 961



Strona 36 z 36 

926 
  

Kultura fizyczna 1 416 239,13 474 197,34 474 197,34 50 581,00 423 616,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 942 041,79 942 041,79 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 516 423,79 314 382,00 314 382,00 0,00 314 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 041,79 202 041,79 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4260 Zakup energii 135 582,00 135 582,00 135 582,00 0,00 135 582,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4270 Zakup usług remontowych 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 
800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
202 041,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 041,79 202 041,79 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 899 815,34 159 815,34 159 815,34 50 581,00 109 234,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

  
4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
7 146,00 7 146,00 7 146,00 7 146,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 

Solidarnościowy 1 024,00 1 024,00 1 024,00 1 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
41 784,00 41 784,00 41 784,00 41 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
77 322,02 77 322,02 77 322,02 0,00 77 322,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 31 912,32 31 912,32 31 912,32 0,00 31 912,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 
627,00 627,00 627,00 627,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 
740 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 740 000,00 740 000,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki ogółem: 103 254 558,14 76 605 016,18 58 504 975,70 30 207 119,40 28 297 856,30 4 486 087,28 13 135 931,20 0,00 0,00 478 022,00 26 649 541,96 26 649 541,96 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 52 – Poz. 961



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

905

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy
950

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
992

2 4 200 000,00

Rozchody ogółem: 1 330 000,00

1 1 330 000,00

1 4

Przychody ogółem: 7 495 967,01

1 3 295 967,01

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - Tabela nr 3

Lp. Kwota

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 53 – Poz. 961



Plan dochodów w 2022 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami - Tabela nr 4a 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 61 979,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 979,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

61 979,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 
3 089,00 

 
75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 
3 089,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

3 089,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

300,00 

852   Pomoc społeczna 698 400,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 698 400,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

698 400,00 

855   Rodzina 11 981 900,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 466 000,00 

  

2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w 

wychowywaniu dzieci 

7 466 000,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 470 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 54 – Poz. 961



  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

4 470 000,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
45 900,00 

  

2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

45 900,00 

Razem: 12 745 668,00 

Strona 1 z 1 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 55 – Poz. 961



Plan wydatków  w 2022 r. związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie ustawami - Tabela nr 4b 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

750   Administracja publiczna 61 979,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 61 979,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 31 129,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 019,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 737,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 200,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 12 724,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 619,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 551,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 1 000,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 3 089,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa 3 089,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 410,40 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 103,00 

752   Obrona narodowa 300,00 

 75212  Pozostałe wydatki obronne 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 300,00 

852   Pomoc społeczna 698 400,00 

 85203  Ośrodki wsparcia 698 400,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 290 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 20 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 60 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 56 – Poz. 961



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 500,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 20 000,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 219 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 

  4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe 6 800,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11 500,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 4 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 800,00 

855   Rodzina 11 981 900,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 7 466 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 7 441 362,20 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 466,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 700,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 354,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 480,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 637,80 

Strona 1 z 2 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
4 470 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 360,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 042 450,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 110 765,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 620,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 300 016,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 57 – Poz. 961



  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 848,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 326,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 615,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 
45 900,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 45 900,00 

   Razem: 12 745 668,00 

Strona 2 z 

2 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 58 – Poz. 961



Dział Rozdział Paragraf Nazwa Plan w zł

855 Rodzina 133 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
133 000,00

0920 Pozostałe odsetki 80 000,00

0970 Wpływy z z różnych dochodów 8 000,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu alimentacyjnego 45 000,00

133 000,00Razem:

ujęte w uchwale budżetowej na rok 2022

Tabela nr 4c do uchwały budżetowej

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

ustawami,  podlegające przekazaniu do budżetu państwa

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 59 – Poz. 961



Strona 1 z 8 

Plan zadań inwestycyjnych budżetu Gminy Oława w 2022 r. - załącznik nr 1 do 

uchwały budżetowej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 13 065 064,63 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 626 023,13 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 626 023,13 

 Budowa instalacji fotowoltaicznej dla SUW w Siedlcach 145 898,50 

 Dochody własne jst 49 949,02 

 Dochody własne JST 49 949,02 

Inne 95 949,48 

 dotacje 95 949,48 

Rozbudowa sieci wodociągowej Bystrzyca, Janików, Stary Górnik, 

Stary Otok 514 865,00 

 Inne 514 865,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 514 865,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej Stanowice, Marcinkowice, Siedlce, 

Zakrzów, Jankowice, Zabardowice, Sobocisko, Miłonów 60 000,00 

 Dochody własne jst 60 000,00 

 Dochody własne JST 60 000,00 

Rozbudowa stacji uzdatniania wody w Sobocisku 3 585 259,63 

 Dochody własne jst 1 839 292,62 

Inne 1 745 967,01 

 Przychody JST z niewykorzystanych środków 

otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 745 967,01 

Rozbudowa SUW Gać 160 000,00 

 Dochody własne jst 160 000,00 

Rozbudowa SUW Siedlce 160 000,00 

 Dochody własne jst 160 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 8 439 041,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 439 041,50 

 Budowa gninnej kanalizacji deszczowej (przebudowa po nowej trasie na 

terenie byłego lotniska) w Stanowicach 21 525,00 

 Dochody własne jst 21 525,00 

 Dochody własne JST 21 525,00 

Budowa instalacji fotowoltaicznej dla oczyszcalni ścieków w Stanowicach 221 912,50 

Dochody własne jst 76 511,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 60 – Poz. 961



Strona 2 z 8 

 Inne 145 401,38 

 dotacje 145 401,38 

Budowa rurociągu przerzutowego z Marcinkowic do oczyszczalni 

ścieków w Stanowicach 2 621 728,00 

 Dochody własne jst 1 661 728,00 

Inne 960 000,00 

 Dochody własne z ochrony środowiska 960 000,00 

Budowa rurociągu tłocznego kanalizacji sanitarnej 

GodzikowiceJaczkowice 1 574 386,00 

 Dochody własne jst 0,00 

 Dochody własne JST 0,00 

Inne 1 574 386,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 1 574 386,00 

 

   Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej Bystrzyca - Janików 984 370,00 

 Inne 984 370,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 984 370,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Lizawicach, Jankowicach, 

Sobocisku, Zabardowicach, Miłonowie 812 461,00 

 Dochody własne jst 554 374,00 

 Dochody własne JST 554 374,00 

Inne 258 087,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 258 087,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Godzikowice, Ścinawa, 

Ścinawa Polska 495 976,00 

 Dochody własne jst 495 976,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w m.: Gać, Maszków, Psary, 

Niemil, Osiek, Chwalibożyce, Jankowice Małe 868 292,00 

 Inne 868 292,00 

 Wolne środki, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 6 ufp 868 292,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Oleśnicy Małej i Owczarach 204 565,00 

 Dochody własne jst 204 565,00 

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej w Stanowicach i Marcinkowicach 633 826,00 

 Dochody własne jst 633 826,00 

 Dochody własne JST 633 826,00 

600   Transport i łączność 9 556 521,37 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 61 – Poz. 961



Strona 3 z 8 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 25 830,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 25 830,00 

 Budowa chodnika dla mieszkańców Janikowa przy drodze 

wojewódzkiej nr 396 w obrębie marketu DINO 25 830,00 

 Dochody własne jst 15 498,00 

 Dochody własne JST 15 498,00 

Inne 10 332,00 

 dotacje 10 332,00 

60016  Drogi publiczne gminne 9 530 691,37 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 9 530 691,37 

 Budowa chodnika w m. Stanowice 89 500,00 

 Dochody własne jst 89 500,00 

 Dochody własne JST 89 500,00 

Budowa dróg wraz z rozbudową infrastruktury wodociągowej i 

kanalizacyjnej w Gminie Oława 3 000 000,00 

 Dochody własne jst 1 200 000,00 

 Dochody własne JST 1 200 000,00 

Inne 1 800 000,00 

 dotacje 1 800 000,00 

Budowa nawierzchni asfaltowej ul. Polnej i Słowiańskiej w 

Marcinkowicach oraz przebudowa drogi na działce nr 99/1 w 

Zabardowicach 
1 647 551,65 

 Dochody własne jst 497 551,65 

Inne 1 150 000,00 

 Przychody JST z niewykorzystanych środków 

otrzymanych z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 1 150 000,00 

F.S. Bolechów - budowa chodnika przy drodze gminnej wewnątrz wsi 12 000,00 

 Dochody własne jst 12 000,00 

Przebudowa  ul. Marcinkowicko-Stanowickiej wraz z odwodnieniem i 

oświetleniem ulicznym 1 686 000,00 

 

    Dochody własne jst 927 654,00 

Inne 758 346,00 

 dotacje 758 346,00 

Przebudowa drogi dojazdowej (dz. dr. nr 158) do gruntów rolnych w 

Oleśnicy Małej 506 660,00 

 Dochody własne jst 368 480,00 

 Dochody własne JST 368 480,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 62 – Poz. 961



Strona 4 z 8 

Inne 138 180,00 

 dotacje 138 180,00 

Przebudowa drogi dojazdowej (dz. dr. nr 301,308) do gruntów rolnych w 

Ścinawie Polskiej 107 800,00 

 Dochody własne jst 78 400,00 

 Dochody własne JST 78 400,00 

Inne 29 400,00 

 dotacje 29 400,00 

Przebudowa drogi dojazdowej (dz. dr. nr 440) do gruntów rolnych w 

Owczarach 646 800,00 

 Dochody własne jst 470 400,00 

 Dochody własne JST 470 400,00 

Inne 176 400,00 

 dotacje 176 400,00 

Przebudowa ul. Jankowickiej wraz z odwodnieniem, oświetleniem i 

rozbudową infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w Marcinkowicach 775 000,00 

 Dochody własne jst 775 000,00 

 Dochody własne JST 775 000,00 

Przebudowa ul. Letniej w Marcinkowicach 30 000,00 

 Dochody własne jst 30 000,00 

Wybudowanie i utrzymanie ul. Cichej, Wiśniowej i Sportowej z 

odwodnieniem i oświetleniem ulicznym w Marcinkowicach (PPP) 515 458,44 

 Inne 515 458,44 

 Dochody własne JST  (PPP) 515 458,44 

Wybudowanie i utrzymanie ul. Leśnej i ul. Chabrowej z odwodnieniem i 

oświetleniem ulicznym w Bystrzycy (PPP) 513 921,28 

 Inne 513 921,28 

 Dochody własne JST  (PPP) 513 921,28 

710   Działalność usługowa 80 000,00 

 71035  Cmentarze 80 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80 000,00 

 Budowa chodnika na cmentarzu komunalnym w Zabardowicach 35 000,00 

 Dochody własne jst 35 000,00 

 Dochody własne JST 35 000,00 

Budowa ogrodzenia cmentarza komunalnego w Jaczkowicach 45 000,00 

Dochody własne jst 45 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 63 – Poz. 961



Strona 5 z 8 

  Dochody własne JST 45 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 193 667,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 193 667,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 193 667,00 

 Przebudowa wraz z rozbudową zaplecza socjalnego budynku reminy  
Ochotniczej Straży Pożarnej oraz częściowa rozbiórka starego zaplecza 

w 
Owczarach na działkach nr 504,506 AM-2 obręb Owczary 

193 667,00 

 Dochody własne jst 193 667,00 

 

    Dochody własne JST 193 667,00 

801   Oświata i wychowanie 811 152,50 

 80101  Szkoły podstawowe 811 152,50 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 811 152,50 

 Budowa instalacji fotowoltaicznej dla Szkoły Podstawowej w Bystrzycy 259 304,50 

 Dochody własne jst 38 547,17 

Inne 220 757,33 

 dotacje 220 757,33 

Przebudowa szkoły podstawowej w Bystrzycy w zakresie dostosowania do 

bowiązujących przepisów p.poż. 551 848,00 

 Dochody własne jst 551 848,00 

 Dochody własne JST 551 848,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 536 443,67 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 160 800,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 800,00 

 Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych 160 800,00 

 Dochody własne jst 24 120,00 

 Dochody własne JST 24 120,00 

Inne 136 680,00 

 dotacje 136 680,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 250 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 

 Budowa oświetlenia  ul. Jaworowej i Orzechowej w Marcinkowicach 140 000,00 

Dochody własne jst 140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 64 – Poz. 961



Strona 6 z 8 

  Dochody własne JST 140 000,00 

Budowa oświetlenia ul. Krótka i Spacerowa w Godzikowicach 50 000,00 

 Dochody własne jst 50 000,00 

Budowa oświetlenia ul. Morelowa w Stanowicach 50 000,00 

 Dochody własne jst 50 000,00 

F.S. Jankowice - budowa oświetlenia ul. Sportowej i Kasztanowej w 

Jankowicach 10 000,00 

 Dochody własne jst 10 000,00 

 Dochody własne JST 10 000,00 

90095  Pozostała działalność 125 643,67 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 125 643,67 

 Budowa skateparku w Bystrzycy, budowa siłowni zewnętrznej z 

elementami street workout w Lizawicach oraz budowa siłowni 

zewnętrznej w Niwniku 
0,00 

 Dochody własne jst 0,00 

 Dochody własne JST 0,00 

Inne 0,00 

 Przychody JST z niewykorzystanych środkow pieniężnych 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadmi 

wykonywania budżetu 

0,00 

F.S. Bystrzyca - budowa wiaty wraz z wyposażeniem 22 000,00 

 Dochody własne jst 22 000,00 

 Dochody własne JST 22 000,00 

F.S. Drzemlikowice - budowa placu rekreacyjno-sportowego wraz z 

wyposażeniem 20 000,00 

 

    Dochody własne jst 20 000,00 

 Dochody własne JST 20 000,00 

F.S. Jaczkowice - budowa placu zabaw (infrastruktura, przygotowanie 

terenu i wyposażenie) 22 000,00 

 Dochody własne jst 22 000,00 

 Dochody własne JST 22 000,00 

F.S. Maszków - Budowa placu rekreacyjnego (placu zabaw i spotkań 

mieszkańców) 15 000,00 

 Dochody własne jst 15 000,00 

 Dochody własne JST 15 000,00 

F.S. Sobocisko - Budowa placu zabaw z wyposażeniem 21 643,67 

Dochody własne jst 21 643,67 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 65 – Poz. 961



Strona 7 z 8 

  Dochody własne JST 21 643,67 

F.S. Stanowice - budowa wiaty biesiadnej 25 000,00 

 Dochody własne jst 25 000,00 

 Dochody własne JST 25 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 952 697,84 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 952 697,84 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 952 697,84 

 Budowa świetlicy wiejskiej w Jaczkowicach 60 000,00 

 Dochody własne jst 60 000,00 

 Dochody własne JST 60 000,00 

Budowa świetlicy wiejskiej w Marcinkowicach 474 564,00 

 Dochody własne jst 474 564,00 

 Dochody własne JST 474 564,00 

Budowa świetlicy wiejskiej wraz z infrastrukturą i boiskami 

sportowymi oraz zapleczem w Ścinawie Polskiej 152 386,84 

 Dochody własne jst 152 386,84 

 Dochody własne JST 152 386,84 

F.S. Niemil - budowa parkingu przy świetlicy 20 000,00 

 Dochody własne jst 20 000,00 

 Dochody własne JST 20 000,00 

Przebudowa wraz z termomodernizacją budynku świetlicy wiejskiej w 

Stanowicach - Etap IV, Etap V i Etap VI 245 747,00 

 Dochody własne jst 245 747,00 

 Dochody własne JST 245 747,00 

926   Kultura fizyczna 942 041,79 

 92601  Obiekty sportowe 202 041,79 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 202 041,79 

 F.S. Gaj Oławski - budowa kortu tenisowego 18 741,79 

 Dochody własne jst 18 741,79 

 Dochody własne JST 18 741,79 

F.S. Ścinawa - budowa boiska wielofunkcyjnego - II etap 23 000,00 

 Dochody własne jst 23 000,00 

 Dochody własne JST 23 000,00 

F.S.-Ścinawa Polska - budowa boiska do koszykówki 20 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 66 – Poz. 961



Strona 8 z 8 

 Dochody własne jst 20 300,00 

 Dochody własne JST 20 300,00 

 

   Modernizacja boiska sportowego w Sobocisku 140 000,00 

 Dochody własne jst 140 000,00 

 Dochody własne JST 140 000,00 

92695  Pozostała działalność 740 000,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 740 000,00 

 Budowa skateparku w Bystrzycy, budowa siłowni zewnętrznej z 

elementami street workout w Lizawicach oraz budowa siłowni 

zewnętrznej w Niwniku 
740 000,00 

 Dochody własne jst 340 000,00 

 Dochody własne JST 340 000,00 

Inne 400 000,00 

 Przychody JST z niewykorzystanych środkow pieniężnych 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadmi 

wykonywania budżetu 

400 000,00 

F.S. Gaj Oławski - budowa kortu tenisowego 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 

 Dochody własne JST 0,00 

F.S. Ścinawa - budowa boiska wielofunkcyjnego - II etap 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 

 Dochody własne JST 0,00 

F.S.-Ścinawa Polska - budowa boiska do koszykówki 0,00 

 Dochody własne jst 0,00 

 Dochody własne JST 0,00 

Razem 26 137 588,80 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 67 – Poz. 961



podmiotowej celowej
1 3 4 5 6

754 Komenda Policji w Oławie Nagrody dla policjantów Komendy Policji w Oławie z okazji Święta Policji 3 000,00

754 Komenda Policji w Oławie
Dotacja dla Komendy Policji w Oławie na zakup materiałów do realizacji zadań prewencyjnych oraz 

profilaktyki społecznej
4 800,00

754 Komenda Policji w Oławie Dotacja na zakup samochodu dla Komendy Powiatowej Policji w Oławie 30 000,00

600
Związku Powiatu Oławskiego i Gmin Powiatu 

Oławskiego
Składka członkowska na realizacje zadania w zakresie organizacji lokalnego transportu zbiorowego 750 000,00

600 Województwo Dolnośląskie
Dotacja na zadanie pn.: "Budowa mostu w m. Oława na rzekach Odra i Oława jako połączenie dróg 

lokalnych"
134 267,16

801 Powiat Oławski Dotacja  na zadanie "Wspomaganie elektronicznego naboru do szkół ponadgimnazjalnych" 2 000,00

921 Biblioteka Gminna Publiczna Prowadzenie bibliotek na terenie Gminy 795 000,00

754 OSP Bolechóów Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00

754 OSP Bystrzyca Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00

754 OSP Niemil Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00

754 OSP Oława Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00

754 OSP Osiek Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00

754 OSP Owczary Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00

754 OSP Siecieborowice Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00

754 OSP Sidlce Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 7 000,00

754 OSP Sobocisko Zakup materiałów i wyposażenia (w tym umundurowania) 6 000,00

754 OSP Bolechów Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego 267 000,00

Rozdział

60013

nazwa zadania

Plan dotacji w 2022 dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych

Jednostki sektora finansów publicznych

Nazwa jednostki
Kwota dotacji (w zł)

Dział

60004

75412

75412

75412

75412

75412

75412

75404

75412

75412

75412

75404

75404

80195

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych

Załącznik nr 2 do uchwały budżetowej

2

75412

92116

Strona 1 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 68 – Poz. 961



801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława 
Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 389 274,00

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława 
Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych w m. Ścinawa Polska 74 401,00

801 P.P.H.U. Arfit Prowadzenie niepublicznego przedszkola "SMYK" w Sobocisku 780 768,00

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 395 589,12

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Chwalibożycach (dzieci 3-5 lat) 127 699,68

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie niepublicznego zespołu wychowania przedszkolnego w Oleśnicy Małej (dzieci 3-5 lat) 138 804,00

801
Stowarzyszenie Wspierania Edukacji w 

Drzemlikowicach 
Prowadzenie punktu przedszkolnego "MICHAŁKI" 88 834,56

801 Fundacja "Bezpieczna Przystań+Plus" Prowadzenie punktu przedszkolnego EkoMarcinki w Marcinkowicach 133 251,84

801 CRD Stanowice Prowadzenie niepublicznego przedszkola KREDKA w Stanowicach 460 774,08

801
Stowarzyszenie Na Rzecz Rozwoju Gminy 

Oława
Prowadzenie szkoły podstawowej w m. Ścinawa Polska 99 091,00

855
Centrum Wczesnego Wspomagania Rozwoju 

Dziecka w Marcinkowicach
Prowadzenie prywatnego żłobka "Baśniowa Kraina" w Marcinkowicach 93 600,00

921 Dotacja na renowację zabytków 100 000,00

3 483 487,28 1 441 667,16

4 493 887,28

431 267,16

łącznie 4 925 154,44

Ogółem

85516

80106

80101

80103

92120

80149

80150

80106

razem dotacje majątkowe:

80106

80104

80104

80106

razem dotacje niemajątkowe:

Strona 2 z 2

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 69 – Poz. 961



Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w
ramach Funduszu Sołeckiego w 2022 roku

Załącznik nr 3 do uchwały budżetowej

Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

Wydatki razem 1 162 396,36
Sołectwo Bolechów 21 461,38

12 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
12 000,00F.S. Bolechów - budowa chodnika przy drodze gminnej wewnątrz wsi

1 500,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
1 500,00F.S. Bolechów - zakup wyposażenia na ochronę ppoż.
1 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
1 000,00F.S. Bolechów - utrzymanie czystości na terenie wsi
5 461,38Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
5 461,38F.S. Bolechów - doposażenie świetlicy wiejskiej
1 500,00Roz. 92195 Pozostała działalność
1 500,00F.S. Bolechów - organizacja imprez kulturalnych aktywizujących mieszkańców wsi

Sołectwo Bystrzyca 63 307,90
4 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
4 000,00F.S. Bystrzyca - zakup materiałów i wyposażenia ochrony ppoż.
8 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
6 000,00F.S. Bystrzyca - zakup materiałów na utrzymanie porządku na wsi
2 000,00F.S. Bystrzyca - zakup usług związanych z utrzymanie porządku na wsi

32 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
10 000,00F.S. Bystrzyca - doposażenie placu zabaw
22 000,00F.S. Bystrzyca - budowa wiaty wraz z wyposażeniem
19 307,90Roz. 92195 Pozostała działalność
10 307,90F.S. Bystrzyca - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
9 000,00F.S. Bystrzyca - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Chwalibożyce 35 895,58

12 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
8 000,00F.S. Chwalibożyce - utrzymanie porządku na wsi
4 000,00F.S. Chwalibożyce -utrzymanie porządku na wsi

20 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
20 000,00F.S. Chwalibożyce - wydatki związane z zagospodarowaniem terenu na plac rekreacji

3 895,58Roz. 92195 Pozostała działalność
2 895,58F.S. Chwalibozyce - organizacja imprez kulturalych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
1 000,00F.S. Chwalibożyce - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Drzemlikowice 34 629,42

2 500,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
2 500,00F.S. Drzemlikowice -zakup wyposażenia ochrony p.poż.
6 129,42Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
6 129,42F.S. Drzemlikowice -utrzymanie porządku na terenie wsi i poprawa jej estetyki

22 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
2 000,00F.S. Drzemlikowice - zakup kosiarki spalinowej

20 000,00F.S. Drzemlikowice - budowa placu rekreacyjno sportowego wraz z wyposażeniem
4 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność

Strona 1 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 70 – Poz. 961



Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

3 000,00F.S. Drzemlikowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i
pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi

1 000,00F.S. Drzemlikowice - organizacja imprez kulturalnych związanych z aktywizacją mieszkańców
i promocja wsi

Sołectwo Gać 40 896,90
5 000,00Roz. 85195 Pozostała działalność
5 000,00F.S. Gać - zakup defibrylatoea

10 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
5 000,00F.S. Gać -utrzymanie porzadku na terenie wsi
5 000,00F.S. Gać - Utrzymanie porządku na wsi
6 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
2 000,00F.S. Gać - zakup i montaż rolet okiennych w "Izbie pamięci" i w świetlicy
2 000,00F.S. Gać - zakup mikrofonów bezprzewodowych
2 000,00F.S. Gać - zakup kratownicy i wyciągarki scenicznej

14 096,90Roz. 92195 Pozostała działalność
10 096,90F.S. Gać - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
4 000,00F.S. Gać - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
5 800,00Roz. 92695 Pozostała działalność
4 800,00F.S. Gać - zakup i montaż elektronicznej tablicy wyników
1 000,00F.S. Gać - zakup i montaż elektronicznej tablicy wyników

Sołectwo Gaj Oławski 28 741,79
5 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
5 000,00F.S. Gaj Oławski -utrzymanie porządku na terenie wsi
5 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
5 000,00F.S. Gaj Oławski - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
18 741,79Roz. 92601 Obiekty sportowe
18 741,79F.S.Gaj Oławski - Budowa kortu tenisowego

Sołectwo Godzikowice 63 307,90
3 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
3 000,00F.S. Godzikowice - zakup i montaz progów zwalniających
5 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
5 000,00F.S Godzikowice - utrzymanie porządku na terenie wsi

11 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
8 000,00F.S. Godzikowice - zakup wyposażenia placu zabaw
3 000,00F.S. Godzikowice - zakup kosy i wyposażenia do koszenia

44 307,90Roz. 92195 Pozostała działalność
24 307,90F.S. Godzikowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
20 000,00F.S. Godzikowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Godzinowice 22 347,69

10 347,69Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
6 347,69F.S. Godzinowice - utrzymanie estetyki i porządku na wsi
4 000,00F.S. Godzinowice - utrzymanie estetyki i porządku na wsi

12 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
7 000,00F.S. Godzinowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
5 000,00F.S. Godzinowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Jaczkowice 48 620,47

Strona 2 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 71 – Poz. 961



Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

3 000,00Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
3 000,00F.S. Jaczkowice -zakup usług do rozplantowania zakupionego kruszywa na remont dróg
8 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
5 000,00F.S. Jaczkowice -utrzymanie porządku na terenie wsi
3 000,00F.S. Jaczkowice -utrzymanie porządku na terenie wsi

22 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
22 000,00F.S. Jaczkowice - budowa placu zabaw (infrastruktura, przygotowanie terenu i wyposażenie)

15 620,47Roz. 92195 Pozostała działalność
10 620,47F.S. Jaczkowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi i utrzymanie czystości na wsi
5 000,00F.S. Jaczkowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi i utzrymanie czystości na wsi
Sołectwo Janików 35 262,50

1 300,00Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
1 300,00F.S. Janików - utrzymanie terenów zielonych
2 872,50Roz. 92195 Pozostała działalność
2 872,50F.S. Janików - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
31 090,00Roz. 92695 Pozostała działalność
24 090,00F.S. Janików - zakup urządzeń sportowo-rekreacyjnych

7 000,00F.S.Janików - wykonanie zadaszenia kontenera na boisku

Sołectwo Jankowice 34 059,65
300,00Roz. 75095 Pozostała działalność
300,00F.S. Jankowice - opłata roczna za stronę internetową Jankowic

15 759,65Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
10 759,65F.S. Jankowice -utrzymanie porządku, estetyki i bezpieczeństwa na terenie wsi w tym: zakup

elementów małej architektury, eksploatacja sprzętu
5 000,00F.S. Jankowice -utrzymanie porządku, estetyki i bezpieczeństwa na terenie wsi w tym: zakup

elementów małej architektury, eksploatacja sprzętu
10 000,00Roz. 90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg
10 000,00F.S. Jankowice - budowa oświetlenia ul. Sportowej i Kasztanowej w Jankowicach

6 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 000,00F.S. Jankowice - organizacja imprez kulturalno - sportowych związanych ze wsparciem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 000,00F.S. Jankowice - organizacja imprez kulturalno - sportowych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
2 000,00Roz. 92695 Pozostała działalność
2 000,00F.S. Jankowice - organizacja imprez sportowych oraz opłaty za udział w tego typu imprezach

Sołectwo Jankowice Małe 18 802,45
2 751,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
2 751,00F.S. Jankowice Małe -  utrzymanie porządku na terenie wsi

16 051,45Roz. 90095 Pozostała działalność
2 051,45F.S. Jankowice Małe - zakup i montaż kostki brukowej na wykonanie dojścia do altany

biesiadnej
2 000,00F.S. Jankowice Małe - zakup i montaż kostki brukowej na wykonanie dojścia do altany

biesiadnej
12 000,00F.S. Jankowice - zakup altany biesiadnej

Sołectwo Lizawice 23 170,69
700,00Roz. 75095 Pozostała działalność
700,00F.S. Lizawice - opłata roczna za strone internetową Lizawic

6 470,69Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
3 470,69F.S. Lizawice - utrzymanie porządku na terenie wsi

Strona 3 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 72 – Poz. 961



Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

3 000,00F.S. Lizawice - utrzymanie porządku na terenie wsi
10 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność

7 000,00F.S. Lizawice - doposażenie placu zabaw
3 000,00F.S. Lizawice - zakup meblo ogrodowych
6 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 000,00F.S. Lizawice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 000,00F.S. Lizawice - organizacja imprez kulturalno - sportowych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Marcinkowice 63 307,90

10 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
8 000,00F.S. Marcinkowice - utrzymanie porządku na terenie wsi
2 000,00F.S. Marcinkowice - utrzymanie porządku na terenie wsi

25 307,90Roz. 90095 Pozostała działalność
22 307,90F.S. Marcinkowice - demontaż zużytych elementów na placu zabaw oraz zakup i montaż

nowych urządzeń zabawowych
3 000,00F.S. Marcinkowice - demontaż zużytych elementów na placu zabaw oraz zakup i montaż

nowych urządzeń zabawowych
16 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
10 000,00F.S. Marcinkowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
6 000,00F.S. Marcinkowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
12 000,00Roz. 92695 Pozostała działalność
12 000,00F.S. Marcinkowice - zakup dodatkowego wyposażenia boiska sportowego (bramki,

piłkochwyty, itp.)
Sołectwo Marszowice 25 892,93

20 000,00Roz. 71035 Cmentarze
20 000,00F.S. Marszowice - remont murowanego ogrodzenia cmentarza oraz kapliczki

2 000,00Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
2 000,00F.S. Marszowice - utrzymanie i pielęgnacja terenów zielonych
3 892,93Roz. 92195 Pozostała działalność
3 892,93F.S. Marszowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Maszków 15 257,20

257,20Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
257,20F.S. Maszków - utrzymanie porządku i estetyki

15 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
15 000,00F.S. Maszków - budowa placu rekreacyjnego (placu zabaw i spotkań mieszkańców)

Sołectwo Miłonów 16 713,29
4 713,29Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
4 713,29F.S. Miłonów - utrzymanie porządku na wsi (w tym: zakup materiałw eksploTcyjnych, sprzętu

koszącego itp.)
10 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
10 000,00F.S. Miłonów - zakup traktora-kosiarki

2 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
1 500,00F.S. Miłonów - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
500,00F.S. Miłonów - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Niemil 40 643,67

4 000,00Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
3 000,00F.S. Niemil - zakup paliwa i innych srodków do utrzymania terenów zielonych
1 000,00F.S. Niemil - zakup paliwa i innych srodków do utrzymania terenów zielonych

Strona 4 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 73 – Poz. 961



Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

20 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
20 000,00F.S. Niemil - budowa parkingu przy świetlicy
13 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność

5 000,00F.S. Niemil - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem
aktywności obywatelskiej i promocji wsi

8 000,00F.S. Niemil - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem
aktywności obywatelskiej i promocji wsi

3 643,67Roz. 92695 Pozostała działalność
3 143,67F.S. Niemil - zakup wyposażenia na boisko sportowe

500,00F.S. Niemil - zakup wyposażenia na boisko sportowe

Sołectwo Niwnik 24 753,39
753,39Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
753,39F.S. Niwnik - utrzymanie porządku na wsi

4 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4 000,00F.S. Niwnik -zakup wyposażenia do świetlicy wiejskiej

20 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
10 000,00F.S. Niwnik - - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
10 000,00F.S. Niwnik - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Oleśnica Mała 37 288,35

5 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
5 000,00F.S. Oleśnica Mała - utrzymanie porządku na wsi

12 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
4 000,00F.S. Oleśnica Mała - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
8 000,00F.S. Oleśnica Mała - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
20 288,35Roz. 92695 Pozostała działalność
15 288,35F.S. Oleśnica Mała - doposażenie boiska, w tym zakup sprzętu na plac zabaw, montaż i

zakup bramy
5 000,00F.S. Oleśnica Mała - doposażenie boiska, w tym zakup sprzętu na plac zabaw, montaż i

zakup bramy
Sołectwo Osiek 49 063,62

5 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
5 000,00F.S. Osiek - zakup motopompy pływającej w ceku ochrony p.poż.

10 063,62Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
10 063,62F.S. Osiek - utrzymanie porządku na wsi
12 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
12 000,00F.S. Osiek - zakup wyposażenia do kuchni w świetlicy wiejskiej

7 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 500,00F.S. Osiek - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 500,00F.S. Osiek - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
15 000,00Roz. 92695 Pozostała działalność
15 000,00F.S. Osiek - zakup sprzętu sportowego

Sołectwo Owczary 42 479,60
12 679,60Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6 000,00F.S. Owczary -utrzymanie terenów zielonych (paliwo do kosiarek, konserwacja, części itp.)
2 000,00F.S. Owczary -utrzymanie terenów zielonych (paliwo do kosiarek, konserwacja, części itp.)
4 679,60F.S. Owczary - zamontowanie ujecia wodnego na terenach zielonych przy boisku + hydrant

14 800,00Roz. 90095 Pozostała działalność

Strona 5 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 74 – Poz. 961



Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

14 800,00F.S. Owczary - doposażenie placu zabaw oraz konserwacja i remonty
6 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
6 000,00F.S. Owczary - zakup ław i stołów oraz wyposażenia do świetlicy
9 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
5 000,00F.S. Owczary - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
4 000,00F.S. Owczary - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Psary 28 741,79

8 741,79Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
5 741,79F.S. Psary -utrzymanie porządku na wsi
3 000,00F.S. Psary - utrzymanie porządku na wsi

10 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
10 000,00F.S. Psary - zakup kosiarki-traktora

4 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
4 000,00F.S. Psary - zakup wyposażenia do świetlicy
6 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 000,00F.S. Psary - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 000,00F.S. Psary - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Siecieborowice 24 373,54

1 000,00Roz. 75412 Ochotnicze straże pożarne
1 000,00F.S. Siecieborowice -zakup materiałów i wyposażenia ochrony p.poż.

10 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
10 000,00F.S. Siecieborowice - utrzymanie porządku na wsi
13 373,54Roz. 92195 Pozostała działalność
10 000,00F.S. Siecieborowice - zakup materiałów niezbędnych do organizacji imprez kulturalnych

3 373,54F.S. Siecieborowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i
pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi

Sołectwo Siedlce 41 023,52
21 023,52Roz. 90095 Pozostała działalność
21 023,52F.S. Siedlce - doposażenie placu zabaw
20 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
10 000,00F.S. Siedlce -  organizacja imprez kultularnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
10 000,00F.S. Siedlce - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Sobocisko 40 643,67

3 000,00Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
3 000,00F.S. Sobocisko - utrzymanie porządku i pielęgnacja terenów zielonych

21 643,67Roz. 90095 Pozostała działalność
21 643,67F.S. Sobocisko - Budowa placu zabaw z wyposażeniem

5 000,00Roz. 92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby
5 000,00F.S. Sobocisko - zakup wyposażenia do świetlicy
8 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
4 000,00F.S. Sobocisko - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
4 000,00F.S. Sobocisko - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 000,00Roz. 92695 Pozostała działalność
3 000,00F.S. Sobocisko - zakup sprzętu sportowo-rekreacyjnego

Sołectwo Stanowice 63 307,90

Strona 6 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 75 – Poz. 961



Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

7 000,00Roz. 60004 Lokalny transport zbiorowy
7 000,00F.S. Stanowice - zakup i montaż wiat przystankowych
1 307,90Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
1 307,90F.S. Stanowice - utrzymanie porządku na wsi

32 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
7 000,00F.S. Stanowice - zakup wyposażenia placu zabaw

25 000,00F.S. Stanowice - budowa wiaty biesiadnej
23 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
13 000,00F.S. Stanowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
10 000,00F..S Stanowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
Sołectwo Stary Górnik 23 360,62

23 360,62Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
23 360,62F.S. Stary Górnik - zakup materiałów do remontu drogi

Sołectwo Stary Otok 21 714,61
21 714,61Roz. 60016 Drogi publiczne gminne
21 714,61F.S. Stary Otok- zakup i ułożenie kostki na drodze gminnej

Sołectwo Ścinawa 37 225,05
5 225,05Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
4 225,05F.S. Ścinawa - utrzymanie porządku na wsi
1 000,00F.S. Ścinawa - utrzymanie porządku na wsi
3 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
3 000,00F.S. Ścinawa - zakup wyposażenia do altany-obiektu małej architektury
6 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 000,00F.S. Ścinawa - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 000,00F.S. Ścinawa - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
23 000,00Roz. 92601 Obiekty sportowe
23 000,00F.S. Ścinawa - budowa boiska wielofunkcyjnego - II etap

Sołectwo Ścinawa Polska 41 783,21
11 983,21Roz. 90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

8 983,21F.S.Ścinawa Polska - nasadzanie drzew we wsi
3 000,00F.S.Ścinawa Polska - nasadzanie drzew we wsi
1 500,00Roz. 90095 Pozostała działalność
1 500,00F.S. Ścinawa Polska - zakup materiałów eksploatacyjnych (części i paliwo) oraz naprawy

kosiarek i kosy
8 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
5 000,00F.S. Ścinawa Polska - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 000,00F.S. Ścinawa Polska - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi
20 300,00Roz. 92601 Obiekty sportowe
20 300,00F.S. Ścinawa Polska - budowa boiska do koszykówki

Sołectwo Zabardowice 26 905,86
3 905,86Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
3 905,86F.S. Zabardowice - utrzymanie porządku na terenie wsi

16 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
16 000,00F.S. Zabardowice - zakup altany drewnianej

7 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
5 000,00F.S. Zabardowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i

pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi

Strona 7 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 76 – Poz. 961



Symbol Nazwa
Plan na rok

2022

2 000,00F.S. Zabardowice - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i
pobudzaniem aktywności obywatelskiej i promocji wsi

Sołectwo Zakrzów 27 412,32
1 000,00Roz. 90003 Oczyszczanie miast i wsi
1 000,00F.S. Zakrzów - utrzymanie porządku na wsi (w tym m.in. zakup kosy spalinowej, środków

ochrony rośl., materiałów eksploatacyjnych)
3 000,00Roz. 90095 Pozostała działalność
3 000,00F.S. Zakrzów - wyposażenie placu zabaw
7 000,00Roz. 92195 Pozostała działalność
3 500,00F.S. Zakrzów - organizacja imprez kultularnych związanych ze wsparciem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
3 500,00F.S. Zakrzów - organizacja imprez kulturalnych związanych ze wspieraniem i pobudzaniem

aktywności obywatelskiej i promocji wsi
16 412,32Roz. 92695 Pozostała działalność
16 412,32F.S. Zakrzów - przygotowanie terenu pod boisko

Strona 8 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 77 – Poz. 961



884 710,90

277 685,46

Wydatki bieżące

Wydatki majątkowe

PFS1026

Strona 9 z 9Budżet 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 78 – Poz. 961



z tytułu 

zezwoleń 

na sprzedaż 

alkoholu

Dział Rozdz. Plan Dział Rozdz.  Plan 

756 75618 207 012,00 85154 207 012,00

Dział Plan

851 2 988,00

207 012,00 210 000,00

Dochody Wydatki

Załącznik nr 4 do 
uchwały budżetowej na 2022 rok

Plan dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych i Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii

Gminny Program Profilaktyki i 

Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych

Gminny Program Przeciwdziałania 

Narkomanii
Rozdz.

851

Ogółem

85153

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 79 – Poz. 961



L.p. wyszczególnienie dział rozdział paragraf plan w zł.

1 2 3 4 5 6

Wpływy zróżnych opłat, w tym: 1 430 000,00

opłaty za składowanie odpadów 1 410 000,00

opłaty za emisję do powietrza 20 000,00

1 430 000,00

Edukacja ekologiczna i działania proekologiczne, w tym: 20 000,00

10 000,00

4300 10 000,00

2 Realizacja programu usuwania azbestu z terenu Gminy Oława 900 90026 4300 45 000,00

3 Wykonanie opinii, ekspertyz i analiz w ramach postępowań administracyjnych 900 90095 4390 10 000,00

4 Składka członkowska dla Miejsko Gminnej Spółki Wodnej w Oławie .010 .01008 4430 135 000,00

Opieka nad bezdomnymi zwierzętami z terenu gminy, w tym: 260 000,00

chwytanie, przetrzymywanie i żywienia bezpańskich psów i kotów, opłaty za utrzymanie 

zwierząt w schronisk4
160 000,00

usługi weterynaryjne 60 000,00

odbiór padłych zwierząt z terenu gminy 40 000,00

Poprawa ochrony środowiska poprzez dofinansowanie zadań inwestycyjnych w zakresie 

kanalizacji sanitarnej oraz poprawy warunków odpływu, wód powierzchniowych, w 

tym:

960 000,00

Budowa rurociągu przerzutowego z Marcinkowic do oczyszczalni ścieków w Stanowicach 960 000,00

1 430 000,00

0,00

900 .0690

900 90095

90001

I.                                  DOCHODY

4300

II.                                  WYDATKI

Razem wydatki:

DOCHODY Z OPŁAT I KAR PIENIĘŻNYCH ORAZ FINANSOWANE NIMI WYDATKI NA OCHRONĘ ŚRODOWISKA I 

GOSPODARKĘ WODNĄ W 2022 ROKU

Razem dochody

1 900

Załącznik nr 5 do 

uchwały budżetowej na 2022 rok

1

5

90019

6 6050

4210
90095

900

organizacja konkursów i szkolnych akcji propagujących ochronę środowiska (w tym 

dofinansowanie szkolnych wycieczej i zakup materiałów)

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 80 – Poz. 961


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 3

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2

	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 6 Ustęp 2
	Paragraf 6 Ustęp 3

	Paragraf 7
	Paragraf 7 Ustęp 2
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera b
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera c
	Paragraf 7 Ustęp 2 Litera d


	Paragraf 8
	Paragraf 8 Ustęp 1
	Paragraf 8 Ustęp 2
	Paragraf 8 Ustęp 3
	Paragraf 8 Ustęp 4
	Paragraf 8 Ustęp 5
	Paragraf 8 Ustęp 5 Litera a
	Paragraf 8 Ustęp 5 Litera b
	Paragraf 8 Ustęp 5 Litera c

	Paragraf 8 Ustęp 6
	Paragraf 8 Ustęp 7

	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8
	Zalacznik 9
	Zalacznik 10
	Zalacznik 11

		2022-02-24T10:23:07+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




